
令和５年２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ボード留め具他238品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月7日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,050,714 - 確定契約

シャッター補修

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月8日
株式会社槻川住建工業
埼玉県日高市大字旭ヶ丘105-2

9030001089781 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,265,000 - 確定契約

無停電電源装置の撤去

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月9日
ＫＯＵＹＯＵ建設株式会社
長野県上田市小泉817-1

8100001028626 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

979,000 - 確定契約

スポットエアコン（移動式）他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月9日
株式会社ヤマダデンキ坂戸営業所
埼玉県坂戸市八幡1-3-45 2070001036729 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,437,138 - 確定契約

マスク他１７８品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月9日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14 3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,539,050 - 確定契約

産業廃棄物の処分

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月9日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山3884 30300001085299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,860,360 - 確定契約

空気清浄器

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月10日
日本エヤークラフトサプライ株式会社
東京都新宿区愛住町3-3 501101016202 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,841,070 - 確定契約

二級ボイラー技士部外委託

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月13日
一般社団法人日本ボイラ協会
東京都港区新橋5-3-1 7010405001148 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,044,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

電力監視装置点検整備

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月13日
富士電機株式会社
神奈川県川崎市川崎区田辺新田1-1 9020001071492 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,188,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和５年２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

サーモシャワー混合栓

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月14日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14 3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,277,000 - 確定契約

防錆コーティング剤（VpCI-39619L）他１
品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月14日

サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,164,800 - 確定契約

発動発電機の撤去

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月14日
株式会社星輝産業
愛知県あま市七宝町伊福新家西127-1 6180301028163 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

610,500 - 確定契約

フォークリフト運転技能講習部外委託講習

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月15日
新日本輸送株式会社
埼玉県所沢市大字南永井619-16 6030001024287 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,279,960 -
単価契約
契約金額は予定
総額

レーダー評価解析用システムの撤去及び
返還

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月15日
日本システムケア株式会社
東京都品川区東品川2-3-12 7010701023218 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

385,000 - 確定契約

踏台他４７品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日

サンメディックス株式会社埼玉営業所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-23-1
大同生命ﾋﾞﾙ６Ｆ

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,269,001 - 確定契約

ニトリル手袋他33品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
株式会社エトップ
東京都北区東十条3-9-11　ｸﾞﾛﾘｱ102 2030001129321 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,555,144 - 確定契約

ITAR品の解体作業の部外委託

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
武松商事株式会社
神奈川県横浜市中区山下町105

7020001027538 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,958,000 - 確定契約

ゆで卵他67品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１丁目246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,399,941 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

焼竹輪他32品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
関東食品株式会社埼玉支店
群馬県高崎市綿貫町2223-1

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,046,647 -
単価契約
契約金額は予定
総額

さつま芋他43品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,441,707 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ちりめんじゃこ他69品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,137,922 -
単価契約
契約金額は予定
総額

（冷）なばな他16品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
株式会社ふくしま
埼玉県川越市旭町2-21-26

5030001055465 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,208,413 -
単価契約
契約金額は予定
総額

牛肩ロース（5×7ｃｍ）他7品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
丸栄食品有限会社
東京都武蔵村山市中原2-18-12

3012802005008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,112,956 -
単価契約
契約金額は予定
総額

チルドポテト（1/4）Ahoka 24品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,956,827 -
単価契約
契約金額は予定
総額

半熟玉子他43品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1-37

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,914,962 -
単価契約
契約金額は予定
総額

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月17日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,931,040 -
単価契約
契約金額は予定
総額

排水処理設備処理水ポンプ修繕

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月20日
株式会社エス・エル
大阪府大阪市福島区野田5-17-22 7120001034391 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,039,500 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

ＬＥＤベースライト他４品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月21日
株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町１番１号 2070001036729 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

729,696 - 確定契約

自動練和用ｱﾙｷﾞﾝ酸印象材他111品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月21日
株式会社コサカ
東京都練馬区豊玉中2-18-14 7011601002286 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,659,600 - 確定契約

液晶モニター他１４品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月22日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3 9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,017,256 - 確定契約

ＬＥＤ高天井照明器具他18品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月22日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,069,320 - 確定契約

サージカルマスク他67品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月22日
株式会社サンユーメディカル
東京都文京区本駒込5-5-9

5010001003260 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,675,652 - 確定契約

ブロワーポンプ他69品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月22日
山利産業株式会社
千葉県木更津市木更津2-1-13 5040001050985 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,571,790 - 確定契約

重油

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月27日
北日本石油株式会社
東京都中央区日本橋蛎殻1-28-5 5010001075985 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,943,400 - 確定契約

小便器排水管等洗浄

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月27日
加藤商事株式会社
埼玉県所沢市けやき台2-31-2 4030001023860 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

880,000 - 確定契約

道路補修材他3品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月27日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7 7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,111,250 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

真砂土他1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月27日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,566,520 - 確定契約

油脂類の処分の部外委託

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月27日
株式会社セオス
群馬県邑楽郡板倉町大字岩田2259-4

3030001013466 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,346,807 - 確定契約

活性炭ろ過器の保守点検

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月28日
燦クリーン株式会社
埼玉県所沢市小手指町1-42-24 4030001024173 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,056,000 - 確定契約

トナーカートリッジ他36品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月28日
NECフィールディング株式会社
東京都港区三田1-4-28 3010401022977 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,426,385 - 確定契約

タイヤチェンジャー他1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年2月28日
安全自動車株式会社
東京都港区元赤坂1-6-2 9010401001331 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,018,500 - 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和５年２月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和５年２月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


